
Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 28.04.2024 21:39 Uhr Gesamt

1  SV Stambach I 946,6 Ringe

33 Littig, Jürgen 317,7
31 Rottmann, Bernd 315,1
29 Heid, Petra 313,8

2  SV Ober-Ingelheim I 940,0 Ringe

70 Müller, Günther 316,3
80 Jestadt, Kerstin 314,3
62 Jestadt, Wolfgang 309,4

3  SV Ober-Ingelheim II 937,3 Ringe

81 Welsch, Susanne 314,1
84 Hudolin, Helmut 313,5
63 Trost, Willi 309,7

4  SV Erbes-Büdesheim I 937,0 Ringe

59 Wagenführer, Andreas 314,5
60 Wagenführer, Andrea 312,3
58 Schweda, Wolfgang 310,2

5  SV Stambach II 936,9 Ringe

32 Schieler, Harald 315,9
28 Laborenz, Udo 313,1
30 Hauk, Martin 307,9

6  Trifelsschützen Queichhambach I 936,6 Ringe

6 Rohrmoser, Andreas 314,4
9 Rothmann, Gerd 311,9

10 Deschler, Stefan 310,3

7  SV Wallhausen I 928,0 Ringe

144 Walter, Bertold 311,8
146 Jacob, Bernhard 309,1
145 Möbus, Reinhold 307,1

8  SC Waidmannsheil I 926,9 Ringe

57 Bohl, Michael 315,5
56 Mayer, Ralf 312,1
53 Trettin, Klaus 299,3



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 2

Stand: 28.04.2024 21:39 Uhr Gesamt

9  SVP Bechtolsheim I 922,1 Ringe

104 Hennig, Josef 310,9
106 Baumgärtner, Hans-Joachim 309,9
105 Bergunde, Norbert 301,3

10  SGes Pfeddersheim II 921,6 Ringe

165 Groll, Jochen 311,0
167 Adrian, Uwe 308,8
166 Vetter, Rudolf 301,8

11  SV Windesheim I 921,2 Ringe

135 Wulf, Falk 308,4
136 Zuck, Peter 307,7
134 Antes, Friedrich 305,1

12  TuS Monzenheim I 918,9 Ringe

169   Harf Schmetzer, Detlef  309,9
170   Müller, Rüdiger 308,3
168   Baumann, Gerhard 300,7

13  SC Böhl I 918,2 Ringe

36 Winkler, Dagmar 310,0
34 Schölles, Ruben 308,1
35 Uhlemann-Bohn, Grit 300,1

14  KKSV Ohlweiler I 915,4 Ringe

131 Adamus, Kurt 311,6
128 Müller, Jörg 304,6
126 Scherer, Dietmar 299,2

15  SG Mainz I 882,0 Ringe

49 Nesselberger, Gerd 299,7
45 Scholl, Frank 292,4
44 Hinkel, Manfred 289,9

16  SV Gabsheim I 858,4 Ringe

108 Krumschmidt, Klaus Peter 310,8
107 Hoffmann, Detlef Hans 291,8
109 Palzer, Dieter 255,8



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 3

Stand: 28.04.2024 21:39 Uhr Gesamt

17  SGes Pfeddersheim I 612,9 Ringe

163 Kühner, Reinhold 309,0
164 Vetter, Elena 303,9
162 Brede, Stefan 0,0



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68
Luftgewehr Auflage Senioren 0 m. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 138 Dinges, Oliver Richard  SSV Sromberg 89,2 96,0 97,3 282,5



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69
Luftgewehr Auflage Senioren 0 w. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 164 Vetter, Elena  SGes Pfeddersheim I 103,4 100,2 100,3 303,9

2 139 Orth, Tina  SV Fürfeld 98,9 103,0 96,3 298,2



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Bohl, Michael  SC Waidmannsheil I 105,1 104,7 105,7 315,5

2 6 Rohrmoser, Andreas  Trifelsschützen Queichhambach I 103,3 105,5 105,6 314,4

3 56 Mayer, Ralf  SC Waidmannsheil I 103,5 105,4 103,2 312,1

4 10 Deschler, Stefan  Trifelsschützen Queichhambach I 101,5 105,5 103,3 310,3

5 135 Wulf, Falk  SV Windesheim I 103,0 103,0 102,4 308,4

6 34 Schölles, Ruben  SC Böhl I 103,3 104,1 100,7 308,1

7 30 Hauk, Martin  SV Stambach II 102,6 102,8 102,5 307,9

8 134 Antes, Friedrich  SV Windesheim I 100,6 102,8 101,7 305,1

9 128 Müller, Jörg  KKSV Ohlweiler I 102,7 99,9 102,0 304,6
10 43 Niegel, Jost  SG Mainz 100,0 102,4 101,5 303,9
11 45 Scholl, Frank  SG Mainz I 98,9 96,1 97,4 292,4



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Senioren I w. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Jestadt, Kerstin  SV Ober-Ingelheim I 105,0 103,8 105,5 314,3

2 81 Welsch, Susanne  SV Ober-Ingelheim II 104,3 104,3 105,5 314,1

3 60 Wagenführer, Andrea  SV Erbes-Büdesheim I 103,9 104,0 104,4 312,3

4 140 Dillow, Britta  SV Fürfeld 98,3 100,8 102,7 301,8

5 35 Uhlemann-Bohn, Grit  SC Böhl I 99,6 99,0 101,5 300,1

6 158 Weißgerber, Stefanie  SV Tell Kirchheimbolanden 97,4 98,0 97,9 293,3



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II m. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Littig, Jürgen  SV Stambach I 106,2 106,8 104,7 317,7

2 59 Wagenführer, Andreas  SV Erbes-Büdesheim I 105,6 104,9 104,0 314,5

3 84 Hudolin, Helmut  SV Ober-Ingelheim II 105,6 103,3 104,6 313,5

4 58 Schweda, Wolfgang  SV Erbes-Büdesheim I 103,4 102,8 104,0 310,2

5 169   Harf Schmetzer, Detlef   TuS Monzenheim I 102,6 103,5 103,8 309,9

6 163 Kühner, Reinhold  SGes Pfeddersheim I 101,8 105,4 101,8 309,0

7 167 Adrian, Uwe  SGes Pfeddersheim II 102,9 104,4 101,5 308,8

8 170   Müller, Rüdiger  TuS Monzenheim I 102,2 101,5 104,6 308,3

9 136 Zuck, Peter  SV Windesheim I 103,0 102,9 101,8 307,7
10 13 Ahl, Franz-Joachim  SG Rockenhausen 101,3 98,5 101,3 301,1
11 162 Brede, Stefan  SGes Pfeddersheim I 0,0

83 Forster, Andreas  SV Ober-Ingelheim 0,0



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Senioren II w. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36 Winkler, Dagmar  SC Böhl I 104,7 103,7 101,6 310,0

2 154 Müller, Elke  SG Rockenhausen 99,0 100,4 101,9 301,3

3 137 Schimanski, Renate  SSV Sromberg 100,4 98,3 97,5 296,2



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III m. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Laborenz, Udo  SV Stambach II 103,6 104,0 105,5 313,1

2 165 Groll, Jochen  SGes Pfeddersheim II 104,2 103,9 102,9 311,0

3 104 Hennig, Josef  SVP Bechtolsheim I 102,9 103,9 104,1 310,9

4 108 Krumschmidt, Klaus Peter  SV Gabsheim I 104,6 103,3 102,9 310,8

5 63 Trost, Willi  SV Ober-Ingelheim II 102,9 104,5 102,3 309,7

6 62 Jestadt, Wolfgang  SV Ober-Ingelheim I 102,8 103,1 103,5 309,4

7 168   Baumann, Gerhard  TuS Monzenheim I 101,6 100,2 98,9 300,7

8 53 Trettin, Klaus  SC Waidmannsheil I 101,4 100,4 97,5 299,3

9 126 Scherer, Dietmar  KKSV Ohlweiler I 99,2 100,8 99,2 299,2
10 142 Ohl, Klaus  SV Fürfeld 95,5 99,7 96,8 292,0
11 107 Hoffmann, Detlef Hans  SV Gabsheim I 98,3 98,4 95,1 291,8



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Senioren III w. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 29 Heid, Petra  SV Stambach I 104,2 105,2 104,4 313,8

2 147 Helbig, Lisa  SG Bad Kreuznach 103,4 103,8 103,7 310,9



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV m. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Müller, Günther  SV Ober-Ingelheim I 105,6 104,8 105,9 316,3

2 32 Schieler, Harald  SV Stambach II 105,3 104,7 105,9 315,9

3 31 Rottmann, Bernd  SV Stambach I 104,7 105,8 104,6 315,1

4 144 Walter, Bertold  SV Wallhausen I 103,1 105,3 103,4 311,8

5 69 Klein, Klaus-Peter  SV Ober-Ingelheim 103,3 104,5 102,9 310,7

6 146 Jacob, Bernhard  SV Wallhausen I 103,8 101,3 104,0 309,1

7 145 Möbus, Reinhold  SV Wallhausen I 100,4 102,9 103,8 307,1

8 68 Kindermann, Jürgen  SV Ober-Ingelheim 98,6 102,0 104,1 304,7

9 166 Vetter, Rudolf  SGes Pfeddersheim II 99,1 101,9 100,8 301,8
10 49 Nesselberger, Gerd  SG Mainz I 94,9 102,0 102,8 299,7
11 103 Böhme, Karl  SV Bodenheim 99,2 100,4 97,4 297,0
12 109 Palzer, Dieter  SV Gabsheim I 78,2 86,2 91,4 255,8
13 143 Marx, Friedhelm  SV Wallhausen 0,0

132 Spanier, Jürgen  SpSch B.Kreuznach 0,0



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V m. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Lützel, Adolf  SV Mechtersheim 103,3 104,6 104,5 312,4

2 9 Rothmann, Gerd  Trifelsschützen Queichhambach I 104,4 104,1 103,4 311,9

3 131 Adamus, Kurt  KKSV Ohlweiler I 103,4 103,9 104,3 311,6

4 106 Baumgärtner, Hans-Joac...  SVP Bechtolsheim I 104,9 103,4 101,6 309,9

5 71 Grimm, Werner  SV Ober-Ingelheim 102,9 102,0 103,1 308,0

6 133 Hetjens, Karl-August  SpSch B.Kreuznach 101,3 100,4 103,4 305,1

7 105 Bergunde, Norbert  SVP Bechtolsheim I 99,5 98,5 103,3 301,3

8 40 Schmaus, Gerhard  SC Böhl 98,7 99,8 102,2 300,7

9 95 Janich, Siegbert  SV Bodenheim 97,1 100,4 97,5 295,0
10 44 Hinkel, Manfred  SG Mainz I 97,6 97,6 94,7 289,9
11 110 Welz, Clemens Johann  SV Gabsheim 91,9 88,5 91,6 272,0



Schützenkreis 2500 Rheinhessen Cup 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr Auflage Senioren V w. Seite: 1

RH-Cup-Rekord: 0
Stand: 28.04.2024 21:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 141 Wirth, Trudel  SV Fürfeld 104,7 104,6 105,3 314,6

2 47 Hinkel, Hildegard  SG Mainz 95,7 94,0 96,7 286,4


